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YILLAR SONRA
17. Dönem Şube Yönetim Kurulu'muzun 21 Haziran 1988 tarihli toplantısında EMO İzmir 

Şubesi Haber Bülteni çıkarılmasına karar veriliyor. İlk sayı Eylül 1988 de Başkan Mesut 

Ulutaş'ın “Çıkarken” başyazısı ile yayınlanıyor. O günleri ve süreci Bülten'i bugünlere getiren 

bir çok arkadaşımız anımsayacaktır. Sürekliliği ve içeriği hakkında acaba'lar la dolu kuşku 

içerisinde yayınına başlayan Haber Bülteni'mizin bu ay 232. sayısı yayınlanıyor. “Amacımız 

merkez yayın organımız olan Elektrik Mühendisliği Dergisine alternatif olmak değil Şubemiz 

sınırlarında gerek kamuda gerek özel iş yerlerinde ve gerekse serbest çalışan üyelerimizi 

ilgilendiren sosyal, aktüel, teknik bir yayın çıkarılmasıdır” diyerek yayın hayatına başlayan 

Bültenin geçen 21 yıl içerisinde çizgisinden hiçbir şey kaybetmeden bugünlere getirilmesi 

gerçekten çok güçtür. Altında büyük bir emek, mesleki birikim ve toplumsal bakış açısı 

yatmaktadır. Süreç içerisinde ülkemizde yaşanan bir çok gelişmeyi, etkinlikleri, Odamızın ve 

Şubemizin çalışmalarını kamusal bakış açısı ile değerlendirmek, kayıt altına alarak gelecek 

nesillere aktarmak bir örgütte yapılması gereken en önemli çalışmalardan biridir. Tüm  bu 

çalışmaları hiçbir karşılık beklemeden özveri ile gerçekleştiren üyelerimize bir kez daha 

teşekkür ediyor, desteklerinin sürmesini diliyor, diğer meslektaşlarımızı da bu çalışmalara 

destek vermeye çağırıyoruz.

Ülkemizin enerji köprüsü olacağı vurgulamasının yapıldığı yıllardaki Şube Haber 

Bültenlerimiz incelendiğinde hiç de öyle olmayacağının altı çizilmiş olduğu görülüyor. AB'nin 

enerjide çeşitliliğini arttırmak, Rusya'ya karşı enerji bağımlılığını biraz olsun azaltmak için 

doğudaki doğal gazın Türkiye ve Balkanlar üzerinden transit geçişini öngören projenin aslında 

ne anlama geldiği vurgulanıyor. Günümüzde Nabucco projesine alternatif olarak geliştirilen 

Azerbeycan, İran, Irak ve Mısır doğal gazının aktarılmasına ilişkin Güney Akım projesi 

incelendiğinde kaos ortamının yer aldığı bölgede projenin gerçekleştirilmesinin mümkün 

olmadığı açıkça görülüyor. İktidarlar tarafından dünyada derin bir krizin yer aldığı bir süreçte 

cazip olma adına bir çok girişimlerde de bulundukları gözleniyor. Tam bu süreçte AKP iktidarı 

tarafından geliştirilen demokratik açılım girişimlerinin ülkemizde barış ve kardeşlik anlayışının 

yerleştirilmesi çabaları yerine AB ve ABD'nin ekonomik gereksinimleri ile belirlendiği yönünde 

kuşkular da yer almakta. Özelleştirme süreci nedeni ile enerji üretimine yönelik hiçbir kamusal 

yatırımın yapılmaması, üretime yönelik özel sektör tarafından alınan lisansların ise 

gerçekleştirilmemesi ülkemizi yeni bir enerji krizine getirmek üzere.  Ekonomik kriz nedeni ile 

fabrikaların kapanması, üretimin düşmesi büyük ölçüde enerji tüketimini de geriletmiş enerji 

krizi henüz kendini tam olarak göstermemiştir. Nükleer santralleri yeni bir umut olarak gören 

iktidar tek teklif veren Rus firmasıyla anlaşma yoluna gitmektedir. Ülkenin temel 

gereksinimlerinden uzak bir yönetim anlayışı ile üretilen politikaların gerçekleşmesinde yine 

halkımızın karşı olacağına inancımız sürmektedir.

Yıllar önce Şubemiz tarafından küçük guruplar halinde EMO Genç Yaz Kampları 

yapılmaktaydı. Genelde deniz kıyısında yapılan bu kamplarda geleceğin Oda yöneticilerinin 

yetiştirilmesi hedeflenmekteydi. Ancak bu kez Şubemiz tarafından EMO Genç Yaz Eğitim 

Kampı EMO örgütlülüğü kapsamında Seferihisar Payamlı'da gerçekleştirildi. Sloganı “Birlik” 

olan kampa gelen ülkemizin farklı üniversitelerinden yaklaşık 130 elektrik, elektronik, 

bilgisayar mühendisliği eğitimi yapan gencimiz bir hafta süren etkinlikte birlikte oldular. Amacı 

TMMOB, EMO ve EMO-Genç örgütlülüğünü güçlendirme temelinde birlik anlayışı ve 

ilkelerinin meslektaş adayları tarafından benimsenmesi; birlikte üretmeye, toplumcu bakış 

açısına, kamu yararına, emeğin değerine, ülke ve dünya gündemine yönelik farkındalık 

yaratılması, mevcut öğrenci ve üniversite sorunlarının, çözüm önerilerinin ve geleceğe ilişkin 

EMO-Genç çalışmalarının tartışılmasının hedeflendiği etkinlikte bir çok panel, söyleşi ve 

atölyeler yer aldı. Umarız gençlerimiz kendilerine sunulan bu fırsatı olumlu bir şekilde 

değerlendirmişler, örgütsel kültürü ve birlikte üretme anlayışını geliştirmişlerdir.

Yıllar önce atılan tohumların günümüzde ve gelecekte de sürdürülmesi amacı ile çaba 

harcayan üyelerimize tekrar teşekkür ediyor, tüm çalışmalarımızda diğer üyelerimizi de 

aramızda görmeyi arzu ediyoruz.
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